

SUTI

Organisationsnummer 802412-3146

Årsredovisning 2025

Styrelsen får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Suti är en ideell organisation vars syfte är att skapa och underhålla en standard för utbyte av trafikinformation mellan datorsystem. Föreningens säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledning till att intäkterna är mer än 30 % lägre än föregående år beror på att i år fakturerades endast medlemsavgifter och inga serviceavgifter i övrigt är det inga andra väsentliga händelser som har skett under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	66	573	64	615	602
Resultat efter finansiella poster	-430	491	-36	365	161
Soliditet (%)	85	85	87	65	57

Förändringar i eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2025-01-01	664 620	414 879	1 079 499
Resultatdisposition enligt föreningsstämman			
Balanseras i ny räkning	414 879	-414 879	0
Årets resultat		-430 425	-430 425
Belopp vid årets utgång 2025-12-31	1 079 499	-430 425	649 074

Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till föreningsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	1 079 499
årets resultat	-430 425
	649 074

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning balanseras	649 074
	649 074

Resultatet av verksamheten under året samt föreningens ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av efterföljande resultat och balansräkning med kommentarer i

Resultaträkning

	2025-01-01	2024-01-01
Not	2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	66 195	572 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m	66 195	572 784
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-415 593	35 864
Personalkostnader	2 -81 563	-118 361
Summa rörelsekostnader	-497 156	-82 497
Rörelseresultat	-430 961	490 287
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	548	865
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	0
Summa finansiella poster	536	865
Resultat efter finansiella poster	-430 425	491 152
Resultat före skatt	-430 425	491 152
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-76 273
Årets resultat	-430 425	414 879

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	411 858
Övriga fordringar		114 721	49 632
Summa kortfristiga fordringar		114 721	461 490
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 274	6 274
Summa kortfristiga placeringar		6 274	6 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		640 717	808 116
Summa kassa och bank		640 717	808 116
Summa omsättningstillgångar		761 712	1 275 880
SUMMA TILLGÅNGAR		761 712	1 275 880

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 079 499	664 620
Årets resultat		-430 425	414 879
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>649 074</u>	<u>1 079 499</u>
Summa eget kapital		649 074	1 079 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 875	0
Skatteskulder		0	33 153
Övriga skulder		20 200	71 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>57 563</u>	<u>91 361</u>
Summa kortfristiga skulder		112 638	196 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>761 712</u>	<u>1 275 880</u>

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Nyckeltalsdefinition:

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm den

Peter Ljunggren
Ordförande

Per-Åke Persson
Styrelseledamot

Ole-Petter Bogen
Styrelseledamot

Peter Lundqvist
Styrelseledamot

Christian Erikstrup
Styrelseledamot

Tor-Egil Skytterholm
Styrelseledamot

Kaare Frogne
Styrelseledamot

Min Revisionsberättelse har lämnats den

Lars Rahbek
Revisor